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JEDNOSTKA PROJEKTOWA

TYTUŁ RYSUNKU

DATA: SKALA:

OPRACOWANIA:

TEMAT

NAZWA I ADRES INWESTORA

50-141 Wrocław

pl. Nowy Targ 1-8

Gmina Wrocław

Przedstawiciel Zamawiającego:

50-059 Wrocław

ul. Ofiar Oświęcimskich 36

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.

53/3

1:500

SD PROJEKT Sp. z o.o.

61-441Poznań

ul. 28 Czerwca 1956 r. 392

STADIUM: KONCEPCJA PROJEKTOWA

Komedy, Drabika i Artemskiej

Zielone zatoki postojowe na ulicach Kajdasza, 

sierpień 2024 r.

646_ps_08.dgnplik projektowy: _plansza_840_k.pdf646_ps_08PDF: 

 - istn. nr działki

 - istn. granice działki

LEGENDA:

 - proj. miejsce postojowe

 - proj. miejsce postojowe dla osób niepełnosprawnych

 - istn. miejsce postojowe

 - istn. droga dla pieszych

 - istn. wyniesienie jezdni

 - proj. obniżenie krawężnika (spływ wód opadowych)

 - proj. wydzielenie miejsc postojowych

 - proj. mur oporowy z elementów prefabrykowanych

 - proj. droga dla pieszych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej 

 - proj. obrzeże betonowe

 - proj. obrzeże stalowe

 - istn. sieć elektroenergetyczna do przebudowy

 - proj. sieć elektroenergetyczna 

 - proj. rura ochronna na sieci telekomunikacyjnej

 - proj. rura ochronna na sieci elektroenergetycznej

 - proj. wpust jezdniowy kanalizacji deszczowej

 - istn. wpust kanalizacji deszczowej do likwidacji

 - istn. przejście dla pieszych  

 - proj. zieleń retencyjna

 - proj. oprawa doświetlająca chodnik na ist. słupie

 - proj. krawężnik betonowy uliczny + 12 cm

 - proj. krawężnik betonowy najazdowy + 2 cm

 - proj. umocnienie pełniące rolę wpustu/osadnik lokalny

 - istn. drzewo wraz z SOD

 - proj. drzewo do nasadzenia

 - istn. krzewy

 - trójkąty widoczności

SCHEMAT TRÓJK¥TA WIDOCZNOŒCI

 - istn. zieleń

 - proj. zieleń

 - lokalizacja wraz z kierunkiem wykonania zdjęcia stanu istniejącego

AA  - lokalizacja przekrojów

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

2

4

1

6

5

3

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2.50

2.50

6.00

6
.0

0

3.60 2.00

2.50 2.00

2.502.00

3.60 2.006
.0

0

2.50 2.00

6
.0

0

6
.0

0

2.50
2.00

6
.0

0

6
.0

0

2.502.00

6
.0

0
6
.0

02.50
2.00

6
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2.50

5
.0

0

6.00

2
.5

0
2
.0

0

6.00

2
.0

0

2
.5

0
2
.0

0

2
.5

0
2
.0

0

6
.0

0

6
.0

0

6
.0

0

6.00

2
.5

0
2
.0

0

6.00

2
.5

0
2
.0

0

m
in
. 2
.0

0

2.503.60

m
in
. 2
.0

0

2.50 2.00

2.50 2.00

2
.5

0
2
.0

0

2.50 2.00

2.50 2.00

2.503.60

m
in
. 2
.0

0

2.80

2.502.80

2.80

2.80

2.50

2.50

m
in
. 2
.0

0

m
in
. 2
.0

0

6
.0

0

2.80

2.50 2.00

2.00

2
.0

0

m
in
. 2
.2

0

1
0
.9

5
1
0
.8

3
1
0
.0

1

1
0
.0

0

1
0
.7

6

2
0
.9

3

23.42

1
0
.0

0

3
 m

20 m 20 m

6.00

6.00

5
.0

0

5
.0

0

5
.0

0

5
.0

0

5
.0

0

5
.0

0

2
.5

0
2
.5

0

6.00

6
.0

0


